


№ Код Номенклатура
1 055762     65512-8500025/026-03 Опора кузова прав/лев 2 шт

2 067440     85651-8500306-11 пластина регулировочная 6 шт

3 001090     Болт М20х1,5-6gх70   1/59885/21  16 шт

4 013901     Гайка М20х1,5-6Н   853528 16 шт

5 015117     Шайба плоская 20х35х4  1/05204/01  16 шт

6 019977     Литол-24  0,2 кг

№ Код Номенклатура
1 120014     9576-2801110-03 Рама 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 129171     9576-8500310-03-030 Платформа 1 шт

№ Код Номенклатура
1 120013     9576-8500026-03 буфер 12 шт

2 009681     Болт М8-6gх35   1/60439/21  36 шт

3 004728     Гайка М8-6H  1/61008/11  36 шт

4 005622     Шайба плоская 8х17   1/05196/01  72 шт

5 024406     Шайба пружинная 8     1/05166/73  36 шт

6 124301     65512-8500021-41 Пластина регулировочная 36 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 071966     85651-3105052-20 Трос 1 шт

2 058837     9565-3105010-20 Гусак в сборе 1 шт

3 055955     65512-3105018-03 шайба 1 шт

4 059990     65512-3105500-03 ролик 3 шт

5 001109     Болт М10х1,25-6gх25   1/59707/21 4 шт

6 062065     Гайка М10х1,25-6Н  1/21647/21 4 шт

7 013901     Гайка М20х1,5-6Н   853528  2 шт

8 018119     палец 10х60  260068  ОСТ 37.001.163-97 3 шт

9 001168     Шайба плоская 10х18 1/26386/01  7 шт

10 015117     Шайба плоская 20х35х4  1/05204/01  2 шт

11 001179     Шайба пружинная 10  1/05168/77  4 шт

12 101029     Шплинт 3х20  1/07964/01  3 шт

13 019977     Литол-24  0,05 кг

14 003627     Болт М20х1,5-6gх45   853050  2 шт

15 101801     Лебедка запасного колеса с ручкой 1 шт

16 102803     Карабин винтовой 10 мм. 1 шт

17 129521     9576-3105170-03 Проставка ДЗК 1 шт

18 001186     Шайба пружинная 20  1/05174/77  4 шт

19 015117     Шайба плоская 20х35х4  1/05204/01  4 шт

20 017559     Гайка М20х1,5-6Н   1/21643/11 4 шт

21 003627     Болт М20х1,5-6gх45   853050  табл. 4 шт

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 041285     45281-2804040-10 Палец 2 шт

2 119930     9576-2804010-03 Буфер в сборе 1 шт

3 119929     9576-2804025-03 Кронштейн буфера в сборе 1 шт

4 119932     9576-2804025-03-001 Кронштейн буфера в сборе 1 шт

5 038111     65514-2804016 болт 2 шт

6 004833     Болт М16х1,5-6gх50   1/58405/31 6 шт

7 008959     Гайка М30х1,5-6Н  2 шт

8 001154     251649  Гайка М16х1,5-6Н  6 шт

9 009248     Шайба плоская 30х54х5  1/05208/01  8 шт

10 050424     Шплинт 6х60  1/07979/01  2 шт

11 030028     Шплинт игольчатый 5х75  2 шт

12 006339     Шайба плоская 16х28  1/05202/01  12 шт

№ Код Номенклатура
1 069933     8462-3919020-10 Кронштейн 2 шт

2 049536     85651-3919022-40 пластина кронштейна 2 шт

3 008654     Болт М12х1,25-6gх30   1/55404/21 6 шт

4 007498     Гайка М12х1,25-6Н   1/61015/11  10 шт

5 017562     Шайба плоская 12х22  1/05200/01  4 шт

6 010792     Шайба плоская 12x28  1/26469/01  4 шт

7 001182     Шайба пружинная 12  1/05170/77 10 шт

8 048957     Ящик инструментальный 1 шт

9 001084     Болт М12х1,25-6gх35   1/55405/21  4 шт

Количество

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие



№ Код Номенклатура
1 001154     251649  Гайка М16х1,5-6Н  4 шт

2 054703     Крепление крыла Domar 8 шт

3 030010     Заглушка пластиковая ф42 4 шт

4 062063     Крыло пластиковое К-430 2 шт

5 127489     АМ-8404150-550 Труба в сборе 4 шт

№ Код Номенклатура
1 001154     251649  Гайка М16х1,5-6Н  табл. ВАЗа 10125  ОСТ 37.001.197-75 4 шт

2 054703     DK8120 Крепление крыла Domar 8 шт

3 030010     Заглушка пластиковая ф42 4 шт

4 062063     Крыло пластиковое К-430 2 шт

5 127489     АМ-8404150-550 Труба в сборе 4 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 018142     Болт М8-6gх16    1/60432/21  6 шт

2 005456     Болт М16х1,5-6gх40   1/13905/21  21 шт

3 001154     251649  Гайка М16х1,5-6Н  21 шт

4 005622     Шайба плоская 8х17   1/05196/01  6 шт

5 024406     Шайба пружинная 8     1/05166/73  6 шт

6 120813     L500S850-3K0303 Опорное устройство 1 шт

7 125314     9386-2801076 Заглушка 1 шт

№ Код Номенклатура
1 129163     9576-8503310-03 Борт задний 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 108231     9576-8503020-03 Установка заднего борта 1 шт

№ Код Номенклатура
1 100503     9576-8505010 Установка запоров заднего борта 1 шт

2 060576     655181-8505034-01 ушко 2 шт

3 027713     A5402D-8505035-010  палец 4 шт

4 007502     Гайка М24х1,5-6Н  2 шт

5 015117     Шайба плоская 20х35х4 4 шт

6 055020     Шплинт 3х30 4 шт

7 019977     Литол-24 0,05 кг

8 039573     65513-8505032-02 тяга запоров 2 шт

9 067250     2101-1602592 Колпачок 3 шт

10 029743     A5402D-8505030/031-010 Вилка тяги 4 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 129154     9576-8210150-03 Площадка 1 шт

2 129161     9576-8210155-03 Лесенка 1 шт

3 129162     9576-8210160-03 Распорка 1 шт

4 129151     9576-2804032-03-001 кронштейн 1 шт

5 118110     9576-8210029-03 уголок 1 шт

6 118111     9576-8210029-03-001 уголок 1 шт

7 129134     9576-8210156-03 уголок 1 шт

8 129135     9576-8210156-03-001 уголок 1 шт

9 129149     9576-8210157-03 кронштейн 1 шт

10 129150     9576-8210157-03-001 кронштейн 1 шт

11 001179     Шайба пружинная 10  11 шт

12 001185     Шайба пружинная 16  14 шт

13 005622     Шайба плоская 8х17   2 шт

14 062065     Гайка М10х1,25-6Н  11 шт

15 005617     Гайка М16х1,5-6Н  14 шт

16 012915     Болт М16х1,5-6gх35  14 шт

17 015832     Болт М10х1,25-6gх70   3 шт

18 001109     Болт М10х1,25-6gх25   8 шт

19 003021     Болт М8-6gх25   2 шт

20 004728     Гайка М8-6H  2 шт

№ Код Номенклатура
1 Упор противооткатный 2 шт

2 Кронштейн противооткатного упора 2 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 056086     8447ТР.002-3716020 Кронштейн фонарей задних правый 1 шт

2 056087     8447ТР.002-3716021 Кронштейн фонарей задних левый 1 шт

3 012915     Болт М16х1,5-6gх35   4 шт

4 001153     Гайка М16х1,5-6Н   4 шт

5 001185     Шайба пружинная 16  4 шт

№ Код Номенклатура
1 001096     Болт М8-6gх20   8 шт

2 004728     Гайка М8-6H  8 шт

3 005622     Шайба плоская 8х17   8 шт

4 024406     Шайба пружинная 8    8 шт

5 125313     АМ-3716046 Защита фонаря заднего 2 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 047494     65519-8508020-40 Ворот 1 шт

2 129180     9576-8508315-03 Ловитель ворота в сборе 4 шт

3 129176     9576-8508320-03 Дуга каркаса тента в сборе 2 шт

4 129177     9576-8508320-03-001 Дуга каркаса тента в сборе 2 шт

5 098043     АМ-8508020 Установка пластины 10 шт

6 098509     8593-8508321 полоса защитная 3 шт

7 117484     9576-8508013-04 полоса фиксации тента 2 шт

8 115879     9576-8508063-20 ловитель ворота (Ц) 4 шт

9 024406     Шайба пружинная 8     3 шт

10 010045     Шайба плоская 8х25  3 шт

11 001096     Болт М8-6gх20   3 шт

12 004728     Гайка М8-6H  3 шт

13 061298     Саморез 5,5х25 45 шт

14 062847     Заклепка обрывная  4,8х13 6 шт

15 101055     Стяжка грузов L=10000мм., 2,0-4,0 тонны 3 шт

16 129853     АМ-8508337 ВО Тент в сборе 1 шт

№ Код Номенклатура
1 056632     452831-8607360 Тяга 1 шт

2 055705     65513-8603050-05 Опора гидроцилиндра нижняя 2 шт

3 107870     9576-8607030-03 Рычаг ограничения подъема платформы 1 шт

4 056232     452831-8607312 уголок 1 шт

5 056233     452831-8607313 ось 1 шт

6 063977     85651-8603035-20 втулка 1 шт

7 059258     9565-8603022-20 ось 1 шт

8 107890     9576-8607025-03 кронштейн гидроклапана 1 шт

9 004833     Болт М16х1,5-6gх50   20 шт

10 004728     Гайка М8-6H  1 шт

11 007498     Гайка М12х1,25-6Н   2 шт

12 001154     251649  Гайка М16х1,5-6Н  20 шт

14 006339     Шайба плоская 16х28  20 шт

16 004731     Шплинт 8,0х90  1 шт

17 019977     Литол-24 0,05 кг

18 120023     9576-8603040-03-001 Кронштейн гидроцилиндра верхний 1 шт

19 028723     45288А-8602111 шайба 3 шт

20 116551     FE A169-5-06230-011-K1529 Гидроцилиндр (HYVA) (705 46 530) 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 114955     9576-2912223-03 косынка 6 шт

2 114962     9576-2912224-03 поперечина 3 шт

3 114957     9576-2912226-03 основание крепления пневмоподушки 6 шт

4 114960     9576-2912227-03 косынка 12 шт

5 114967     804-AS-1210-225-ST-NR-OV Комплект пневмоподвески без оси 3 шт

1 ######## 9576-2928010-03-001 Установка манометра в 

систему пневмоподвески

№ Код Номенклатура
1 116684     9576-2928020-03 Кронштейн манометра 1 шт

2 116683     9576-2928050-03 штуцер 1 шт

3 001079     Болт М10х1,25-6gх30   4 шт

4 020023     251646  Гайка М10х1,25-6Н  4 шт

5 014397     Заклепка обрывная алюминиевая ф3,2 L=8 3 шт

6 005808     Шайба плоская 10х25  4 шт

7 116686     Манометр МО 63-F12 D62 R1/4 (0...12 БАР) 1 шт

8 107402     Хомут нейлоновый черный 4,8х300мм. 10 шт

9 051281     9540 8 Тройник 1 шт

10 059039     9512 8-M12x1,5 Фитинг прямой 1 шт

11 017922     Трубка полиамидная 8х1 4 м

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество







№ Наименование Кол-во на 1 ось Вес (кг)

1 Балка оси колея 2050  мм

1а Балка оси колея 1850  мм

2 Металлическая втулка суппорта 4 0,03
3 Анкерный палец суппорта 4 0,34
4 Смазочный штуцер (угловой) M8x1 2 0,001
5 Втулка кулачкового вала 2 0,027
6 Сальник кулачкового вала 4 0,05
6 Сальник кулачкового вала (старого образца) 4 0,05
7 Шайба 6 0,02
8 Вал кулачковый R/H 1 6,5
8 Вал кулачковый R/H (балка колея 2050 мм) 1 6,5
8 Вал кулачковый L/H 1 6,5
8 Вал кулачковый L/H (балка колея 2050 мм) 1 6,5
9 Пружинное кольцо 42 2 0,015
10 Подшипник кулачкового вала 2 0,05
11 Смазочный штуцер (прямой) M6 2 0,001
12 Уплотнительное кольцо 40x3,55 4 0,01
13 Корпус сферического подшипника 2 0,2
14 Корпус сферического подшипника 2 0,3
15 Болт M10x20-8,8 4 0,002
16 Пружинная шайба 10 8 0,001
17 Гайка M8-8 8 0,002
18 Болт M10x30-8,8 12 0,002
19 Шайба 2 0,02
20 Рычаг регулировочный автомат тормозных колодок 2 6
21 Пружинное кольцо 38 2 0,015
22 Тормозная колодка в сборе 4 7,4

22,2 Накладка тормозной колодки (вал) 4 0,9
22,3 Накладка тормозной колодки (анкер) 4 1,1
22,4 Полая заклепка 13x6 128 0,001
23 Штырь возвратной пружины 4 0,02
24 Фиксатор ролика кулачкового вала 4 0,06
25 Ролик кулачкового вала 4 0,26
26 Возвратная пружина 2 0,3
27 Удерживающая пружина 4 0,1
28 Пружина регулятора зазора тормозных колодок 2 0,15
29 Сальник ступицы 2 0,32
31 Ступица 2 29

32,3 Подшипник ступицы 4 2,5
33 Тормозной барабан 2 55
34 Колесная шпилька 20 0,34
35 Стопорная шайба 2 0,29
36 Гайка ступицы 2 1,3
37 Шплинт 8x50 2 0,01
38 Уплотнительное кольцо 145x5,3 2 0,02
39 Колпак ступицы 2 2
40 Втулка колесной шпильки 4 0,015
41 Колесная гайка 20 0,15
42 Пылезащитный чехол 2 1,7
44 Гровер 8 12 0,001
45 Болт M8x10-8,8 4 0,002
50 Кронштейн тормозной камеры 2 2,2
51 Опорный кронштейн кулачкового вала 2 0,38
52 Суппорт 2 6,5
53 Болт M8x16 4 0
54 Пружинная шайба 8 4 0
55 Ключ ступицы



№ Код Номенклатура
1 070529     АМ-3513010 Установка ресивера 1 шт

2 058990     9565-3521005-20 кронштейн штанги 1 шт

3 108248     9576-3533033-03 тяга 1 шт

4 018142     Болт М8-6gх16   7 шт

5 003021     Болт М8-6gх25  2 шт

6 001105     Болт М8-6gх65   2 шт

7 001099     Болт М8-6gх80  3 шт

8 006826     Болт М10х1,25-6gх35   4 шт

9 004728     Гайка М8-6H  7 шт

10 062065     Гайка М10х1,25-6Н  4 шт

11 069301     Гайка М12х1,75-6Н 2 шт

12 005617     Гайка М16х1,5-6Н   2 шт

13 005620     Гайка М20х1,5-6Н 10 шт

14 005622     Шайба плоская 8х17   2 шт

15 005808     Шайба плоская 10х25  4 шт

16 010792     Шайба плоская 12x28  2 шт

17 024406     Шайба пружинная 8     14 шт

Исходные комплектующие
Количество



18 001179     Шайба пружинная 10 4 шт

19 001182     Шайба пружинная 12  2 шт

20 093332     OE449 443 040 0 Кабель клапана подъема оси 4,0м. 1 шт

21 093330     OE463 084 041 0 Клапан управления подъемной осью 1 шт

22 047255     5320-3506069 Штуцер проходной М16-М20 8 шт

23 121411     АМ-3500020 Доработка тормозной камеры с энергоаккумулятором тип 24/30 4 шт

24 051391     8350-3506542-40 Шланг гибкий в оплетке (700мм) 10 шт

25 027044     861023 Шайба тарельчатая 16х24 б/ч 10 шт

26 027109     861024 Шайба тарельчатая 22х30 1 шт

27 101379     АТ1500-110001 Ресивер 80л. в сборе с кронштейнами и хомутами d380 1 шт

28 046051     DS2610 M16x1,5-S Заглушка 3 шт

29 059035     VPC M16x1,5-M16x1,5-S Клапан контрольного вывода 3 шт

30 040600     VPC M22x1,5-M16x1,5-S Клапан контрольного вывода 4 шт

31 003285     864236 Кольцо уплотнительное Фвн 14,6 10 шт

32 005627     740-1003439 Кольцо уплотнительное 1 шт

33 057748     М11-3513110 Кран слива конденсата 1 шт

34 046175     864323 Пробка М 22х1,5 1 шт

35 107402     Хомут нейлоновый черный 4,8х300мм. 60 шт

36 051281     9540 8 Тройник 4 шт

37 059038     D2062 М16х1,5-М12х1,5 Тройник горизонтальный 3 шт

38 053593     9410 12-М22х1,5-М20х1,5-S01 Тройник фланцевый горизонтальный 3 шт

39 000453     861030 Угольник 2 шт

40 040602     9512 12-M16x1,5 Фитинг прямой 14 шт

41 040605     9512 12-M22x1,5 Фитинг прямой 1 шт

42 052214     9512 15-M22x1,5 Фитинг прямой 4 шт

43 059039     9512 8-M12x1,5 Фитинг прямой 4 шт

44 051279     9512 8-M16x1,5 Фитинг прямой 5 шт

45 059040     9512 8-M22x1,5 Фитинг прямой 9 шт

46 052216     9502 12-M16x1,5 Фитинг угловой 1 шт

47 043123     9502 12-M22x1,5 Фитинг угловой 2 шт

48 053457     9502 8-M16x1,5 Фитинг угловой 6 шт

49 052883     9500 12-М20х1,5 Фитинг угловой фланцевый 7 шт

50 012999     Трубка полиамидная 12х1,5 40 м

51 070311     Трубка полиамидная 15х1,5 7 м

52 017922     Трубка полиамидная 8х1 35 м

53 051326     Трубка спиральная защитная 16х2 6 м

54 051325     Трубка спиральная защитная 8х2 5 м

55 128472     400 609 246 0 Комплект TEBS-E для полуприцепа с SmartBoard 1 шт

56 125717      Камера тормозная тип 24 2 шт

1 107842     9576-3700010-03 Электрооборудование

№ Код Номенклатура
1 068742     85651-3731049-01-001 Кронштейн фонаря бокового габаритного 1 шт

2 068741     85651-3731049-01 Кронштейн фонаря бокового габаритного 1 шт

3 103279     9576-3724073-20 Пучок проводов габаритных и контурных фонарей 2 шт

4 068743     АМ-3700020-001 Установка габаритного фонаря (оранжевый) 6 шт

5 068744     АМ-3700020-002 Установка габаритного фонаря (белый) 2 шт

6 068738     АМ-3700021-001 Установка задних фонарей 1 шт

7 070967     АМ-3724012 Пучок проводов розеток 1 шт

8 001096     Болт М8-6gх20   6 шт

9 003021     Болт М8-6gх25  4 шт

10 020839     Винт М6-6gх20   8 шт

11 001146     Гайка М6-6Н  8 шт

12 004728     Гайка М8-6H  10 шт

13 062847     Заклепка обрывная  4,8х13 4 шт

14 001190     Шайба пружинная 6     8 шт

15 024406     Шайба пружинная 8    10 шт

16 051246     Световозвращатель ФП-401Б-0 трехугол. 2 шт

17 118252     141053 Розетка с крышкой Erich-jaeger 15P/24V ISO12098 ADR 1 шт

18 107402     Хомут нейлоновый черный 4,8х300мм. 100 шт

19 121386     Фонарь габаритный ФГ 00П-01 АМР 282080-1 1 шт

20 121385     Фонарь габаритный ФГ 00Л-01 АМР 282080-1 1 шт

21 124299     9565-2804015-20 Кронштейн треугольника 2 шт

22 097802     8593-8607120-40 Установка клапана конца хода 1 шт

23 097786     АМ-8607192 штуцер проходной  M27x1,5-G3/4" 1 шт

24 001092     Болт М6-6gх20  2 шт

25 001146     Гайка М6-6Н 2 шт

26 001190     Шайба пружинная 6     2 шт

27 056253     11600600151 Фитинг NPP.DOPPIO G1"х G3/4" 2 шт

28 051539     Прокладка USIT R 3/4" 2 шт

29 051260     Прокладка USIT R 1" 3 шт

30 015383     PAV 1.2019.003 Муфта быстроразъемная 1 шт

31 036480     452801-8603610-01А Замедлитель 1 шт

32 059508     461-12 Гайка фиксирующая BSP 3/4" 1 шт

33 097822     РВД  2SN BSP3/4" (90) - BSP3/4" (0) - 900 1 шт

34 109690     РВД  2SN BSP3/4" (90) - BSP3/4" (90) [0] - 1600 1 шт

35 098182     Хомут-скоба 28/15 2 шт

Исходные комплектующие
Количество



36 059814     460-12EP Штуцер переборочный BSP 3/4"х3/4" 1 шт

37 064912     Трубка спиральная защитная 22-18-19 GS 2,3 м

38 007795     Шайба плоская 6  2 шт

39 012448     Масло ВМГЗ 2 л


